
ZARZĄDZENIE NR 135/21 
 

WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce 

Na podstawie art. 63 ust. 14-16 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, z 2021 r. poz. 4) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jasionówce w składzie: 

1) Pan Andrzej Kloza - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji; 

2) Pan Leszek Lewicki - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Pan Wojciech Skobodziński - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Pani Dorota Kucharska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

5) Pani Bożena Chomicka - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku; 

6) Pani Grażyna Czyżewska - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku; 

7) Pani Ewa Korecka - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku; 

8) Pani Ewa Dmowska - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku; 

9) Pani Małgorzata Klozo - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce; 

10) Pani Maria Marta Kłubowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce; 

11) Pani Dominika Horba - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce; 

12) Pani Aneta Hryniewicka - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce; 

13) Pani Iwona Kozłowska - przedstawiciel Zarządu Międzygminnego Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Mońkach (z upoważnienia Rady OPZZ Województwa Podlaskiego); 

14) Pani Magdalena Żak - przedstawiciel NSZZ Solidarność; 

15) Pani Iwona Gawel - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Komisja Konkursowa działa w trybie określonym zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8323C8E-E0E7-44BD-9AC1-CA0678C9B3E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




